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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada investitsiya muhitining mohiyati, uni investitsiyalarni jalb 

qilishdagi ahamiyati, unga ta’sir etuvchi omillar yoritilgan. Mamlakatda investitsiya 

muhiti yaxshilash boʻyicha amaliy taklif va tafsiyalar islab chiqilgan. 

Kalit soʻzlar: investitsiya, investitsion muhit, investitsiya jozibadorligi. 

 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье рассматривается сущность инвестиционного климата, его 

роль в привлечении инвестиций, а также факторы, влияющие на него. 

Разработаны практические предложения и рекомендации по улучшению 

инвестиционного климата в стране. 

Ключевые слова: инвестиции, инвестиционный климат, инвестиционная 

привлекательность. 

 

ABSTRACT 

This article discusses the essence of the investment climate, its role in attracting 

investment, as well as the factors influencing it. Practical proposals and 

recommendations for improving the investment climate in the country have been 

developed. 

Key words: investment, investment climate, investment attractiveness. 

 

Iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida mamlakatga investitsiyalarini jalb 

etish iqtisodiyotda sog‘lom raqobat muhitini yaratishni taqozo etadi. Bugungi kunda 

milliy iqtisodiyotni investitsiya koʻlamini oshirish asosida rivojlantirish davlatning 

bosh iqtisodiy siyosati hisoblanmoqda. Shundan kelib chiqqan holda investitsiya 

muhitini yaxshilash,mavjud imkoniyatlardan samarali foydalanish hamda chet el 
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investitsiyalarini faol jalb qilgan holda qoʻshma korxonalarni tashkil etish muhim 

hisoblanmoqda. 

Hozirgi kunda mamlakatimizda davlatning iqtisodiyotdagi ishtirokini kamaytirish 

boʻyicha institutsional va tarkibiy islohotlarni davom ettirish, xususiymulkchilikning 

huquqlarini himoya qilishni yanada kuchaytirish, viloyat, shahar va tumanlarni 

kompleks va muvozanatli ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, investitsiya muhitini 

yaxshilash yoʻli bilan mamlakat iqtisodiyoti va mintaqalariga investitsiyalarni faol jalb 

qilishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Investitsiyalarni milliy iqtisodiyotga jalb 

etishdan manfaatdorlik har qanday davlatning oʻz investitsiya siyosatini ishlab 

chiqishini talab etadi. Bu siyosat investitsiyalarni jalb etishning oʻziga xos yoʻnalishini, 

shuningdek, ularni jalb etishni rag‘batlantirish tizimini aniqlab beradi va investitsiya 

faoliyatining huquqiy tartibini belgilaydi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning Oliy Majlisga 

Murojaatnomasida: “Jahon tajribasi shuni koʻrsatadiki, qaysi davlat faol investitsiya 

siyosatini yuritgan boʻlsa, oʻz iqtisodiyotining barqaror oʻsishiga erishgan. Shu sababli 

ham investitsiya – bu iqtisodiyot drayveri, oʻoʻzbekcha aytganda, iqtisodiyotning 

yuragi, desak, mubolag‘a boʻlmaydi. Biz faqat investitsiyalarni faol jalb qilish, yangi 

ishlab chiqarish quvvatlarini ishga tushirish hisobidan iqtisodiyotimizni jadal 

rivojlantirishga erishamiz. Iqtisodiyotdagi ijobiy natijalar esa ijtimoiy sohada toʻplanib 

qolgan muammolarni tizimli hal etish imkonini yaratadi. Buni hammamiz chuqur 

tushunib olishimiz va ishimizni shu asosda tashkil etishimiz shart.”12, deb ta’kidlab, 

investitsiyalarning iqtisodiyotni rivojlantirishdagi g‘oyat muhim ahamiyatini va uni 

jalb qilishning dolzarbligini e’tirof etadi.   

2017-2021 yillarda Oʻzbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar strategiyasining uchinchi bandida investisiya muhitini 

takomillashtirish, mamlakat iqtisodiyoti tarmoqlari va hududlariga xorijiy, eng avvalo, 

toʻg‘ridan-toʻg‘ri xorijiy investisiyalarni faol jalb qilish vazifalari belgilangan edi13. 

Oʻtgan 5 yil davomida bu qoʻyilgan maqsadlar va vazifalar ijrosini amalga oshirilishi 

natijasida ijobiy natijalarga erishildi. “...Natijada iqtisodiyotimizga jalb qilingan yillik 

xorijiy investitsiyalar hajmi uch yarim barobarga oshib, oxirgi 5 yilda ularning umumiy 

qiymati 25 milliard dollarni tashkil etdi”14.  

 
12 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Oliy  Majlisga Murojaatnomasi. «Xalq so‘zi» gazetasi, 2018 yil 29 dekabr № 
271-272 (7229-7230) soni 
13 O’zbekiston Respublikasi Prezidentining “2017-2021 yillarda O’zbekiston Respublikasini rivojlantirish bo’yicha 
Harakatlar strategiyasi to’g’risida” PF 4749-son Farmoni, 07.02.2017 y.  
14 O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning  Toshkent xalqaro investitsiya forumining yalpi sessiyasida 
so’zlagan nutqidan. http://uza.uz. 24.03.2022 y.  
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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022-2026-

yillarga moʻljallangan yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi toʻg‘risida” gi 

Farmonining 26-maqsadida  mamlakatda investitsiya muhitini yanada yaxshilash va 

uning jozibadorligini oshirish, kelgusi besh yilda 120 milliard AQSh dollari, jumladan 

70 milliard dollar xorijiy investitsiyalarni jalb etish choralarini koʻrish vazifasi 

belgilangan15. 

Jahon amaliyotidan shu narsa bizga ma’lumki, rivojlanish sari borayotgan har bir 

davlat oʻz ichki investitsiyalarini va tashqi investitsiyalarni milliy iqtisodiyotning 

barcha sohalariga yoʻnaltirishga intiladi. Chunki investitsiyalarning butun iqtisodiyotni 

qamrab olishi bir paytning oʻzida mamlakatda barcha tarmoq va sohalarning 

rivojlanishi va takomillashuviga olib keladi. Rivojlangan mamlakatlar amaliyoti shuni 

koʻrsatadiki, investitsiyalarni jalb qilmay turib, iqtisodiyotni yetarli darajada 

rivojlantirib boʻlmaydi.  

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy oʻzgarishlarning tahlili 

shuni koʻrsatadiki, qoʻlga kiritilayotgan yutuq va muvaffaqiyatlarda iqtisodiyotni 

modernizatsiyalash, buning uchun esa faol investitsion siyosat yuritishning oʻrni juda 

muhimdir. Oʻzbekiston Respublikasining iqtisodiy barqarorligini ta’minlashning 

muhim shartlaridan biri ham qulay investitsiya muhitini shakllantirish va 

jozibadorligini oshirish hisoblanadi. Qulay investitsiya muhitini shakllantirish va 

jozibadorligini oshirish iqtisodiyot tarmoqlarini yanada erkinlashtirishga, ular 

oʻrtasidagi raqobat muhitini takomillashtirishga, iqtisodiy barqarorlikni 

mustahkamlashga, tashqi iqtisodiy aloqalarni kengaytirishga, ishchi kuchi masalasini 

oshirishga va ular bandligini ta’minlashga juda katta ijobiy ta’sir koʻrsatadi.  

Qulay investitsiya muhitini shakllantirish va jozibadorligini oshirish iqtisodiyot 

tarmoqlarini yanada erkinlashtirishga, ular oʻrtasidagi raqobat muhitini 

takomillashtirishga, iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlashga, tashqi iqtisodiy 

aloqalarni kengaytirishga, ishchi kuchi masalasini oshirishga va ular bandligini 

ta’minlashga juda katta ijobiy ta’sir koʻrsatadi. 

Investitsiya muhiti tushunchasi oʻzining murakkabligi va mukammalligi jihatidan 

makro va mikro iqtisodiyot darajasida koʻrib chiqiladi. Makroiqtisodiyot darajasida u 

kapitalni qabul qiluvchi mamlakatdagi mavjud siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy holatlarni 

oʻz ichiga oladi. Makroiqtisodiyot darajasida yondashilganda xorijiy investitsiyalarga 

nisbatan davlat siyosati, xalqaro shartnomalar shartlarini bajarish, xorijiy mulkni 

milliylashtirish, turli masalalar boʻyicha xalqaro shartnomalar tizimida ishtirok etish, 

davlat boshqaruv tizimlarining mustahkamligi, siyosiy rahbariyatning muqarrarligi, 

 
15 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan yangi 
O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-60-sonli Farmonining 1-ilovasi 
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davlatning iqtisodiyotga aralashish darajasi, iqtisodiy siyosatning mukammalligi, 

davlat apparatining ish samaradorligi, banklar tizimining takomillashuv darajasi, pul 

muomalasi va davlat budjetining barqarorligi, davlatning ichki va tashqi qarzlari 

miqdori va boshqalar hal qiluvchi oʻrinda turadi. Investitsiya muhitiga kapitalni qabul 

qiluvchi mamlakatning qonunlarida aks ettirilgan toʻg‘ridan-toʻg‘ri harajatlar va 

xorijiy firmalarining faoliyatini chegaralovchi yoki taqiqlovchi omillardan tashqari, 

toʻliq aniqlanmagan ba’zi bir qoidalar va muvofiqlashtirilmagan jarayonlarning 

mavjudligi salbiy ta’sir etadi. 

Mikroiqtisodiyot darajasida investitsiya muhiti bir tomondan investor firmasi va 

ikkinchi tomondan xorijiy investitsiyani qabul qiluvchi xoʻjalik subyektlari, ya’ni 

sotuvchilar, sotib oluvchilar, banklar hamda kasaba uyushma va boshqa jamoat 

tashkilotlari oʻrtasidagi ikkiyoqlama munosabatlarni aks ettiradi. Bu darajada 

investitsiya muhiti umumlashtirilgan baholar iqtisodiy, huquqiy va ma’daniy 

jabhalarda yaqqol koʻrinadi. Makro va mikroiqtisodiyot darajalari birgalikda yagona 

investitsiya muhitini tashkil etadi va potensial investorlar hamda kapitalni qabul 

qiluvchi tomonlarning boʻlajak munosabatlarini belgilab beradi. 

Odatda mamlakatda yaratilgan investitsiya muhiti ikki asosiy yoʻnalishda – “xatar 

(tavakkalchilik)” va “imkoniyat (daromadlilik)” koʻrinishida tavsiflanib, 

investitsiyalar kiritilishi va oʻzlashtirilishida kelib chiqishi mumkin boʻlgan xavf-

xatarlar va daromadlar olish uchun yaratilgan iqtisodiy, ijtimoiy, huquqiy imkoniyat 

va imtiyozlar tizimini oʻz ichiga oladi. Iqtisodiy adabiyotlarda uni tahlil qilishda asosiy 

e’tibor ichki va tashqi xususiyatlarga qaratilishi va bu yoʻnalishda investitsiya 

muhitining rivojlanish darajasi, uning jozibadorligi va investitsiya xatarini aniqlash 

usullarining ahamiyati muhimligi e’tirof etiladi. 

Investitsiya muhiti bu – investitsiya qabul qilayotgan davlatning mahalliy yoki 

xorijiy investorlar uchun huquqiy, siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va eko-geografik jihatdan 

yaratilgan maksimal darajadagi shart-sharoitlar  va minimal darajadagi risklar 

majmuidir. Bundan kelib chiqqan holda, investitsiya muhiti jozibadorligi – investorlar 

sarmoyasini jalb qilishda mavjud imkoniyatlar va muhitda yaratilgan sharoitlarning 

eng maqbullarini koʻrsatib bera olish darajasi. Qulay investitsiya muhitini 

shakllantirish va rivojlantirish munosabatlari yuqorida ta’kidlanayotgan huquqiy, 

siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va eko-geografik omillarning ta’sirida rivojlanar ekan, 

ularni turli mezonlar boʻyicha tizimga solish va guruhlash mumkin. 

Hech qaysi mamlakat rivojlangan davlatlarning amaliyoti va nazariyasini 

oʻrganmasdan, jahon hamjamiyatidan ayri holda rivojlanmaydi. Shunday ekan, har bir 

davlat ishlab chiqarishni namunali tashkil etish, iqtisodiyotda yuqori koʻrsatkichlarga 

erishish, aholining ijtimoiy turmush darajasini oshirish uchun xorijiy hamkorlar bilan 
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oʻzaro manfaatli hamkorlikni yoʻlga qoʻyishi maqsadga muvofiqdir. Bu borada u yoki 

bu mamlakatdagi investitsion muhit muhim ahamiyat kasb etadi. Qayerdaki qulay 

investitsion muhit mavjud boʻlsa, oʻsha tomonga iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi 

kuch – investitsiyalar oqimi tezlashadi.     

Mamlakatning zamonaviy iqtisodiy rivojlanish darajasi investitsiyaning faolligi 

sur’atlariga, bu esa, iqtisodiyot bir tekis oʻsib borishi va taraqqiy etishini belgilovchi 

investitsion muhitga bog‘liq.  

Investitsion muhitning muhim tarkibiy qismi davlatning qonunchilik bazasidir. 

Oʻzbekistonda davlat mustaqilligi qaror topgan nisbatan qisqa vaqt oralig‘ida 

investitsiya sohasida ishonchli me’yoriy-huquqiy baza yaratildi. Qulay investitsiya 

muhitini shakllantirish va rivojlantirish munosabatlari yuqorida ta’kidlanayotgan 

huquqiy, siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va geografik omillarning ta’sirida rivojlanar ekan, 

ularni quyidagi 1-jadval koʻrinishida bir tizimga solish va guruhlash mumkin. 

1-jadval 

Qulay investitsiya muhitini shakllantirishga ta’sir etuvchi asosiy omillar16 

Asosiy omillar 

Huquqiy: Siyosiy: Ijtimoiy-iqtisodiy: Geografik: 

- qonun ustuvorligi 

- qonunchilik bazasining 

keng qamrovligi, oshkoraligi 

va mustaqilligi 

- qonunchiligimizdagi din 

erkinligi, irqchilikka yoʻl 

qoʻyilmasligi. 

- qonun oldidai barchaning 

teng huquqliligi, 

- qonun chiqaruvchi, ijro 

etuvchi va sud-huquq 

tizimlarining oshkoraligi va 

samarali faoliyat yuritishi. 

- ommaviy axborot 

vositalarining erkinligi va 

oshkoraligi 

- ijtimoiy-huquqiy 

kafolatlar tizimining amal 

qilishi 

- va boshqalar 

- siyosiy tinchlik 

- siyosiy mustaqillik 

- siyosiy barqarorlik 

- siyosiy daxlsizlik 

- siyosiy 

partiyalarning jamiyat 

bilan uzviy holda 

faoliyat yuritishi 

- va boshqalar 

- iqtisodning 

siyosatdan ustunligi 

- iqtisodiy barqarorlik 

ijobiy iqtisodiy oʻsish 

surátlari 

- kuchli ijtimoiy 

himoya 

- moliya tizimining 

rivojlanayotganligi 

- bank tizimining 

samarali faoliyat 

koʻrsatishi 

- iqtisodiy va ijtimoiy 

infratuzilmaning 

mavjudligi 

- yuqori 

malakali,salohiyatli 

mehnat resusrlarining 

mavjudligi 

- va boshqalar 

- geografik 

jihatdan qulay 

joylashuvi 

- toʻrt faslning 

mavjudligi va oʻz 

vaqtida kelishi 

- hududlarning 

ekologik tozaligi 

- tabiiy resurslar 

va yer osti 

qazilmalariga 

boyligi 

- va boshqalar 

 

 
16 Mustafaqulov Sh.I. Investitsion muhit jozibadorligi: ilmiy-amaliy qo’llanma. Monografiya. Baktria Press Toshkent. 2017 y. 319 bet.  
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Investitsion muhit muayyanligini bu borada faoliyatning maqsadga muvofiqligi 

va jozibadorligini aniqlaydigan iqtisodiy, ijtimoiy, tashkiliy, huquqiy, siyosiy va 

boshqa shart-sharoitlarni umumlashtiruvchi xususiyatlari belgilab beradi. Investitsiya 

faoliyatiga ta’sir koʻrsatuvchi bu omillarning oʻzaro bog‘liq majmui u yoki bu 

mamlakat iqtisodiyotidagi hal qiluvchi investitsion muhit hisoblanadi. Demak, 

investitsion muhit haddan tashqari koʻp oʻlchovli, murakkab va serma’no 

tushunchadir.  

Amaliyotda investitsion muhitning moliyaviy jihatlari sifatida byudjet, toʻlov 

balansi, davlat qarzlari, bojxona bojlarining kattaligi, bank tizimi, konvertatsiya 

muammosi, toʻlovlar, soliq va soliqqa tortishning qoniqarsizligi, soliq tizimi, soliq yuki 

va undagi yig‘imlar katta muammolardan hisoblanadi. Bu esa hududlarda xorijiy 

sarmoyalarni jalb etishdagi asosiy muammolardan biri hisoblanadi. Investitsiya 

muhitiga ta’sir etuvchi omillardan biri bular: “investitsion salohiyat” va “investitsion 

risklar”dir. Ma’lumki investitsion salohiyat deganda iqtisodiy faoliyatda 

foydalaniladigan ishlab chiqarish zaxiralari, quvvatlari, kuchlari, imkoniyatlari 

kabilardan iborat resurslar yig‘indisi tushuniladi.  

Investitsion salohiyat foyda olish yoki ijobiy ijtimoiy samaraga erishish 

maqsadida uzoq muddat foydalaniladigan aktivlarga mablag‘ kiritish imkoniyatlari 

darajasini tavsiflaydi. 

Investitsion salohiyat mamlakatda asrlar davomida shakllangan bir qancha 

omillar yig‘indisini aks ettiradi. Bu omillar ishlab chiqarish, mehnat, iste’mol, 

infratuzilma, innovatsiya, tabiiy resurs, moliyaviy salohiyat, institutsional salohiyat va 

turizm salohiyati kabi omillarni qamrab oladi (1-rasm). 

Ishlab chiqarish salohiyati mamlakatdagi mavjud ishlab chiqarish quvvatlari, 

ishlab chiqarish vositalari, iqtisodiyot tarkibi, qazib oluvchi, qayta ishlovchi sanoat 

tarmoqlari, muvafaqqiyatli amalga oshirilgan investitsion loyihalar soni (qoʻshma 

korxonalar tomonidan amalga oshirilgan investitsion loyihalarni ham qoʻshgan holda), 

kichik biznes va xususiy tadbirkorlik faoliyatining rivojlanish holati va boshqalarni 

ifodalaydi. Texnika-texnologiya salohiyati mamlakatdagi mashina-mexanizmlar 

miqdori, ularning tarkibi, texnologik tizim kabilardan iborat boʻlib, u fan yutuqlari va 

ularni qay darajada tatbiq etilishi bilan bog‘liq. 

Mehnat salohiyati iqtisodiy faol aholi soni, yoshi, aholining bilim darajasi kabi 

kabilarni tavsiflaydi. Shuningdek, intellektual salohiyat ishlab chiqarishga layoqatli, 

bilim, malaka, mahoratga ega boʻlgan kishilardan iborat boʻlsa u jamiyat a’zolarining 

ilmiy, ma’rifiy, ma’naviy, intellektual salohiyatini koʻrsatadi. Qoida tarzida, xorijiy 

investorlarni malakali ish kuchi va arzon ish haqi toʻlanadigan hududlar jalb qiladi.  
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1-rasm. Investitsiya muhitiga ta’sir qiluvchi omillar17 

 

Iste’mol salohiyati investorlar tomonidan mamlakatda ishlab chiqarilgan 

mahsulotlarning ichki bozorda qancha ulushda sotilishi, shu asosda talabni oʻrganish, 

raqobatchilar va aholining daromadi sifatida qaraladi. 

Infratuzilma salohiyati ishlab chiqarish va tovar muomalasi, shuningdek, inson 

hayot faoliyati uchun zarur boʻlgan meʼyoriy sharoitni taʼminlashga xizmat qiluvchi 

turli-tuman yordamchi xizmat koʻrsatuvchi sohalar (tashkilot, korxona va muassasa) 

majmuidir. Infratuzilma xizmat koʻrsatish sohasiga koʻra ishlab chiqarish 

infratuzilmasi (ishlab chiqarishga xizmat koʻrsatuvchi sohalar — yuk tashish 

transporti, elektr va issiqlik taʼminoti, yoʻl xoʻjaligi, suv xoʻjaligi, ombor xoʻjaligi, 

ilmiy konstruktorlik xizmati, axborot xizmati va boshqalar) va ijtimoiy-maishiy 

infratuzilma (aholiga xizmat koʻrsatib, uning ehtiyojini qondiruvchi sohalar — maorif, 

sogʻliqni saqlash, jismoniy tarbiya va sport, maishiy xizmat va boshqalar)ga ajraladi.  

Innovatsion salohiyat mamlakatdagi ilmiy-tadqiqot va tajriba-konstruktorlik 

ishlanmalari, texnika va texnologiyalarning yangilanish darajasi (yangi avlodi), milliy 

ishlab chiqarishdagi yangiliklar, kashfiyotlarni tavsiflaydi. 

Tabiiy resurs salohiyati tabiiy resurslar miqdori va sifati, mamlakatning iqlimi, 

tabiiy-geografik shart-sharoitlarini oʻz ichiga oladi. Tabiiy resurs omillari ishlab 

chiqarish kuchlarini joylashtirishda muhim oʻrin tutadi va quyidagilarni, ya’ni mineral 

resurslar (foydali qazilmalar); agromuhit shart-sharoitlari; yer va suv resurslari; 

oʻsimlik va hayvonot dunyosi hamda boshqalarni qamrab oladi. 

 
17 Ilmiy izlanishlar natijasida mualliflar tomonidan ishlab chiqilgan. 
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Moliyaviy salohiyat mamlakatning moliyaviy imkoniyatlari, iste’mol va 

jamg‘armaning nisbati, bank sohasida pul-kredit va deposit siyosati, tashqi qarzlar 

holati, ichki zahiralar va boshqalarni xarakterlaydi. 

Institutsional salohiyat bozor iqtisodiyotining yetakchi institutlarining 

rivojlanganlik darajasi bilan bog‘liq boʻlib, menejment, tashkiliy struktura, 

rejalashtirish, xodimlarni boshqarish, moliya, moddiy texnik ta’minot kabi sohalarni 

hamda hukumat va tarmoq strukturalari, ya’ni vazirliklar, idoralar, banklar, tadqiqot 

muassasalari qamrab oladi. 

Turizm salohiyati bu ma’lum bir sohada turistik faoliyatni tashkil etish uchun 

tabiiy, tarixiy va ma’daniy yodgorliklar va tadbirlar, shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy va 

texnologik shartlar yig‘indisidir. 

Investitsiya jarayoni katta mablag‘larni talab qilgani va uzoq muddatli boʻlgani 

sababli, ushbu jarayonda yuzaga kelib qolishi mumkin boʻlgan yoʻqotishlarni, risklarni 

va noaniqliklarni hisobga olish zarur.  

Xulosa qilib aytganda, investitsion muhit – investitsiya munosabatlarini amalga 

oshirish mumkin boʻlgan imkoniyatlar va qulayliklar majmuini aks ettiruvchi 

voqe’likdir. Aniqrog‘i, investitsiya muhiti deganda banklar va jismoniy shaxslarning 

investitsiya kiritish va qarz berish salohiyatiga ta’sir qiladigan mamlakatdagi iqtisodiy, 

moliyaviy va ijtimoiy-siyosiy sharoitlar tushuniladi. Investitsion muhit obyekt 

kategoriyasi boʻlib, har bir alohida olingan vaqt doirasida investorlar uchun haqiqatda 

mavjud boʻlgan shart-sharoitlar majmuasini aks ettiradi. Lekin hozirgi sharoitda 

investitsion muhit faqat davlat organlarining ta’siri ostida shakllanmoqda. Albatta, bu 

ishlarni amalga oshirishda jahon tajribasidan, jumladan, xorijiy investitsiya bilan 

tashkil etilib, yuksak iqtisodiy koʻrsatkichlarga erishgan kompaniya va firmalar 

tajribasidan kengroq foydalanish kerak. Bu jarayonni amalga oshirishda milliy 

xususiyatlarni ham hisobga olish lozim. 

Investitsiyalarni jalb etish orqali sanoatni, yangi zamonaviy texnologiyalar bilan 

qishloq xoʻjaligida qayta ishlovchi sanoat majmuini va boshqa sohalarda tub 

oʻzgarishlar yasash mumkin. Shunday ijobiy ishlarni amalga oshirish uchun 

investorlarga qulay boʻlgan investitsion muhitni yaratib berish kerak. Investitsion 

muhit iqtisodiyotda yangi tushuncha emas. Bir qator rivojlangan davlatlar bu jarayonni 

ijobiy tarzda amalga oshirgan. Investitsion muhitning ahamiyati, amaliy jihatdan, qaysi 

boyliklar va yoʻnalishlar tizimi asosida xorijiy investorlar faoliyat yuritishlari 

toʻg‘risida tushuncha beradi va shuning negizida xorijlik investorlarga nisbatan qanday 

munosabatda boʻlishni ishlab chiqishga imkoniyat yaratadi. 
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